[image: ]

О внесении дополнения в решение Жангалинского районного маслихата от 23 апреля 2021 года № 6-1 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Жангалинскому району на 2021-2022 годы"
Решение Жангалинского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 27 августа 2022 года № 26-1
[bookmark: z3]
      Жангалинский районный маслихат Западно-Казахстанской области РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Жангалинского районного маслихата от 23 апреля 2021 года № 6-1 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Жангалинскому району на 2021-2022 годы" следующее дополнение:

      в План по управлению пастбищами и их использованию по Жангалинскому району на 2021-2022 годы утвержденным указанным решением дополнить подпунктом 7-1) согласно приложениям к настоящему решению:

      "7-1) карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей согласно приложениям 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 к настоящему Плану;".

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Временно исполняющий обязанности

секретаря районного маслихата

О. Кубесова

	Приложение
к решению районного маслихата
от 27 августа 2022 года № 26-1

	Приложение 43
к Плану по управлению
пастбищами
и их использованию по
Жангалинскому
району на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Жанаказанский сельский округ

[image: ]

[image: ]

	Приложение 44
к Плану по управлению
пастбищами
и их использованию по
Жангалинскому
району на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Жанажолский сельский округ

[image: ]

[image: ]

	Приложение 45
к Плану по управлению
пастбищами
и их использованию по
Жангалинскому
району на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Мастексайский сельский округ

[image: ]

[image: ]

	Приложение 46
к Плану по управлению
пастбищами
и их использованию по
Жангалинскому
району на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Копжасарский сельский округ

[image: ]

[image: ]

	Приложение 47
к Плану по управлению пастбищами
и их использованию по
Жангалинскому
району на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей С.Мендешевский сельский округ

[image: ]

[image: ]

	Приложение 48
к Плану по управлению
пастбищами
и их использованию по
Жангалинскому
району на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Пятимарский сельский округ

[image: ]

[image: ]

	Приложение 49
к Плану по управлению
пастбищами
и их использованию по
Жангалинскому
району на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Брликский сельский округ

[image: ]

[image: ]

	Приложение 50
к Плану по управлению
пастбищами
и их использованию по
Жангалинскому
району на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Кызылобинский сельский округ

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId11.jpeg
Veronisie oSosmaternis:

Kapry ¢ 06OsHsenien BHSIIHIX 1 By TpeNHIX FpANIL i romateli
RACTOI, HEOGXOUINAIX AU1% YAOBIETBOPCHIIA Iy HACECHIIA 1
BIIACA CeTHCKOXOICTRCHIIEX AIBOTHLIX TITHOFD MOTROPEA, B
SBICIBMOCTIE OT MeCTHAX yetoRiti 1t 0cobemoCTeli

document_image_rId12.jpeg

document_image_rId13.jpeg
Venosmse oGosmaerns

HEOGXOMUINBX V1A YIOBTCTBOPCHILA HYA Ha
IbCRONOSAIICTBEHHHIX AIIBOTHBIX IHOTO TIOTBOPES, B
ix yertomii 1 ocobenmocteil

document_image_rId14.jpeg

document_image_rId15.jpeg
Yeaonsie oosHaenA:

Kapry c o6osmatentien piemmr 1 pryTpems it rpasin 1t momazedi
naCTOMIL, HEOGXOIMBIX U1 YIOBICTBOpEHIIA HYACX HACEIEHI 215
BINACa CeTbCROSOIAICTACHIEIY ATIBOTHHX TIITHOTO NOTBOPES, B

document_image_rId16.jpeg

document_image_rId17.jpeg
Veonnsie oBosnatens:

Kapry ¢ oosmatentien piemmurs 1 piryTpemins rpastin 1t momazeli
DACTOMIL, HEOSXOIMEIX /1% YIOBICTBOpEHIIA HYACI HACEIEHI 215
BBINACA CETHCROSOIAICTACHIEIY ATIBOTHHX TIITHOTO NOTBOPES, B
SABHCINOCTII OT MecTHbX ye0Biti i ocoSenmocteit

document_image_rId18.jpeg

document_image_rId19.jpeg
Venosrbie oGosmatenis:

Kapry © oBosaIeittes: BHCHIIX it By TpeHIX rpasi 1 iiomaeii

HACTOMI, HOGROUINEX 1A YAORTCTROPSHI HYACA HACEACHI Ut

SABICHMOCTII OF MecTHI yeAoRIli 1t OcoGerHOCTell

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
Veaosmue obornaueHis:

Kapry ¢ 0GOSHINIGHIEN BHCITHIX 1 By TPEHHIIX FPAsIt i wiomazeli
HACTOI, HEOGKOUINHX U4 YIOBICTROPCHIIA HYA HACCICHIIA 118
BIIIACA CeTLCROXOICTACHIBIX ABOTHEIX THMHOFO NOIROPEA, B
JABICINOCTIE OT MECTHBI yeaoBiti 1t ocobenocTeli

document_image_rId6.jpeg

document_image_rId7.jpeg
Kapry ¢ ofosnar X 1 By TpesIIX Fpat 1 Lo ACT
ACTOIHIL, HeOGXOIMBIX JUTH YIORTETBOPSHI 1y AL HACTEHIA 15
BIIIACA CELCKOXOIATICTRCHHETX AITBOTHLIX AIHOFD HOBOPEA, B

SABICIMOCTIE OT MeCTHbX yeAoBIHi 1t 0coBeHOCTel]

document_image_rId8.jpeg

document_image_rId9.jpeg
Vezosmsie oSomatens:

Kapry ¢ 0GOSHACHHEN BHEIIIX 1t By TpeMII rpANIIL I Iomazeit
ACTOIIL, HeOGXOIMEIX LT3 YIOKIETBOPeHI 1YL HaCETEHIS 15
BHIIACA CeAbCROXOIAICTRENIAIX ABOTHEIX THNHOFD HOTBOPLS, B
SABIICINMOCTIE OT MECTHSX YCHOBIHi It 0coBenHoCTel